
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
Snn Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 14/RU 

del 02/05/2017 

OGGETTO: ASSUNZIONE DELLA FARMACISTA DOTT.SSA MICHELA GREGGIO PER SOSTITUZIONE 
DI MATERNITA'. 

IL DIRETTORE GENERALE 

preso atto dell 'interdizione anticipata per maternità a rischio decorrente dal 02.05.2017, presentata dalla 
Dott.ssa Elena Sobacchi dipendente dell'Azienda a tempo indeterminato in qualità di farmacista 
collaboratrice; 

considerata l'urgente necessità di provvedere alla sua sostituzione per garantire il corretto espletamento del 
servizio farmaceutico erogato dalle farmacie aziendali; 

richiamata la vigente graduatoria della selezione per l'assunzione di personale farmacista espletata il 18 
gennaio 2017; 

acquisita la disponibilità della Dott.ssa Michela Greggio, terza classificata , ad un'assunzione a tempo 
determinato per la sostituzione di maternità; 

DETERMINA 

1. di procedere all'assunzione a tempo pieno e determinato per sostituzione di maternità, della Dott.ssa 
Michela Greggio nata a Lugo (Ra) il 19.05.1988 e domiciliata a San Giuliano Milanese in via Gorki 
12, per il periodo 02.05- 15.12.2017 con inquadramento nel1 a livello del CCNL Assofarm. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita !VA 11780060/55 - REA M/1 492747 

E-mail: amministrazione@asfsangiuliano.it - Sito: www.asjsangiuliano. it 

Laura
Evidenziato


